
Cena pobytu, včetně stravy a ubytování je 8. 000,- Kč 

 

Záloha činí 4. 000,- Kč a je pro rezervaci termínu nutná!!! (na bankovní účet č. 2000921861/2010 – 

jako zprávu pro příjemce uveďte jméno dítěte) 

 

Záloha je nevratná, odečítá se z celkové částky tábora. Musí být zaplacena do 14-ti dnů od 

přihlášení na tábor.  

Doplatek za tábor 4. 000,-Kč se platí do konce měsíce dubna, příslušného roku na bankovní účet 

č. 2000921861/2010, nebo na místě u provozovatele.  

 
Doplatek můžete provést těmito způsoby: 

1. osobně na místě u provozovatele 

2. bankovní účet 2000921861/2010 

 

O způsobu platby prosím informujte provozovatele na přihlášce tábora.  

 

Pokud by se vaše dítě nemohlo zúčastnit tábora v daném termínu, dá se tato situace vyřešit 

náhradníkem, kterého si sami seženete. 

Storno poplatky při zrušení pobytu z jakéhokoliv důvodu – zaplacená částka bude dle níže uvedeného 

rozpisu snížena o určité procento na pokrytí nezbytných provozních nákladu:  

- v době kratší 60 dnů před nástupem na pobyt ………………………………………50%  

- v době kratší 30 dnů před nástupem na pobyt    ………………………………........60%  

- v době kratší 7 dnů před nástupem na pobyt ......……………………………………80% 

- v případě nenastoupení k táborovému pobytu ……………………………………. 100% (možno sehnat 

za sebe náhradu) 

 


